
Minnesanteckningar föräldramöte IBK Härnösand  231028 

Närvarande: Andreas Lindstedt, Jenny Strömberg (Elsa), Ulrika och Martin Wiklander (Edith), 

Elin Holmberg (Amelia), Linda Duveskog (Elvira), Tariq Rezvi (Raifa), Rael Ahlqvist (Thea) och 

Ruth Lusevikueno (Anderscya) genomförde träningen samtidigt som föräldramötet 

genomfördes.  

Dagordning 

• Presentation  

 

• Spelare och ledare 

Andreas och Jenny berättade om bakgrunden till att detta lag bildades. Några av spelarna 

födda 2014 har under några år spelat tillsammans med tjejer födda 2013, 2012 och 2011. 

Antalet spelare och åldersspannet på spelarna gjorde det svårt att anpassa träningar och 

matcher för alla spelare. Klubben såg att det inte började så många nya yngre spelare så 

därför beslutade IBK:s styrelse i samråd med tränarna att testa att dela upp laget för att få 

klubben att växa. Tjejer födda 2011-2013 fortsätter som ett lag och ett nytt lag skapades för 

tjejer födda 2014 och 2015. Intresset var stort och vid första träningen dök det upp många 

nya spelare. I dagsläget består laget av 16 spelare. Fler nya spelare och ledare är välkomna.  

Laget i är i ”uppbyggnadsfas” och flera föräldrar är med i en ledargrupp som håller på att 

hitta rutiner och roller i laget. De tränare/lagledare som finns nu är Rael Ahlqvist (Thea), 

Niklas Simensen (Tilja), Robert Hernetaho (Liv), Ruth Lusevikueno (Andercya), Martin och 

Ulrika Wiklander (Edith) och Jenny Strömberg (Elsa).  

 

• Medlems- och träningsavgift 

Medlemsavgift 200 kr, träningsavgift 700 kr, totalt 900 kr. Fakturan kommer via mail från 

Billogram. Fakturan kommer troligtvis under vecka 45. 

• Försäljning lotter 

Alla spelare säljer 13 lotter där försäljningsförtjänsten går till föreningen. Lotterna kostar 50 

kr styck och innehåller rabattkuponger som gör att man ”får tillbaka” det man betalat för 

lotten. Lotterna delas ut av Jenny. Betala med swisch (070-6350607) till Jenny Strömberg 

senast 26/11 . 

  



 

• Informationskanaler 

Laget.se IBK Härnösand F-14/15 | laget.se (kalender och nyheter) Finns som app. All 
information finns på laget.se. Kalendern uppdateras kontinuerligt.  
 
SMS-grupp, Supertext 
Ändringar med kort varsel meddelas i sms-tråden. Tänk på att alla kan läsa svar i tråden så 
inga onödiga svar som inte gäller alla.  
 

• Kallelse till träningar och matcher 

Vi kallar till träning och match via laget.se. Det är viktigt att alla svarar på kallelsen så att vi 

ledare vet hur många som kan delta på träningar och vid matcher. Ladda ner appen laget.se i 

telefonen så blir användandet smidigt.  

• Träningar och matcher 

Träningar – en kvart innan träningen hjälps alla föräldrar åt att bygga sargen. Efter träningen 

hjälps vi åt att plocka ner sargen om inget lag efter oss ska använda den. 

Onsdagar Franzenhallen 17.15-18.30. Kom ihåg att det är parkeringsavgift utanför 

Franzenhallen! 

Lördagar Öbackahallen b-hallen 9.45-11. 

Vi har anmält ett lag till sammandrag i Timrå 11/11. Mer information kommer på laget.se. 

Föreningen står för matchkläder så en fråga om vilken storlek din dotter behöver kommer 

att skickas ut.  

• Förväntningar 

Vi ledare förväntar oss att ni föräldrar: 

 

ser till att er dotter kommer i tid till träningar och matcher. 

hjälper till att bygga och riva sarg innan och efter träning. 

ser till att skor är knutna, att klubba och glasögon är med. 

svarar på kallelser till träningar och matcher i tid. 

ställer upp/prioriterar olika sysslor som ska göras för laget och föreningen 

 

• Lagkassa 

Det finns en lagkassa med pengar från tidigare år som följer med de tjejer som spelat 

tidigare. Dessa pengar går in detta lag. Pengarna kommer att sättas i på ett konto i 

föreningen och öronmärkas till vårt lag. Framöver när vi ska ordna egna sammandrag 

https://www.laget.se/IBKHarnosand_F14-15


behöver vi ha en ”kassör” som kan ta emot pengar vid försäljning och sätta in pengarna på 

kontot och även betala domarkostnader. Du som kan tänka dig att ta på dig en sådan uppgift 

meddela Jenny. 

Framöver vill säkert tjejerna köpa overaller mm vilket gör att vi behöver samla in pengar. Att 

ordna sammandrag på hemmaplan är ett bra sätt att få in pengar till laget. Sponsorer är 

välkomna så börja gärna nu fundera på om du känner någon som skulle vilja sponsra vårt lag. 

Majblomman 

Att spela innebandy medför en kostnad med medlems- och träningsavgift, skor, 
innebandyklubba, glasögon träningskläder och eventuell klubboverall. Om kostnaderna 
känns för stora för er ekonomi finns möjligheten att söka bidrag från Majblomman. Se deras 
hemsida majblomman.se. Man kan också kolla på säljsidor på t.ex. Facebook för att köpa 
begagnat eller kolla med Fritidsbanken om möjligheten att låna utrustning finns.  
  

 

 


